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VISTOS: lo dispuesto en la Ley N° 20.641 y el
Decreto de Hacienda N° 1.768, de 2012,

DECRETO

MODIFIQUESE el presupuesto vigente del

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL, en
los siguientes términos:
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Partida 11
Capitulo 01

Programa 01

Miles de US$
Sub jtem Asiqg SubA Denominacién Incremento Reduccidn
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418
02 C Del Gobierno Central 418
016 C Presidencia Junta Interamericana de Defensa-Subsecretaria 418
de Defensa
21 GASTOS EN PERSONAL 186
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 232
Miles de §
Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento Reducciéon
21 GASTOS EN PERSONAL 64.370
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 92.100
02 Al Gobierno Central 92.100
008 Subsecretaria de Defensa 92100
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27.730
03 Vehiculos 27.730
Partida 11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Capitulo 05 ARMADA DE CHILE
Programa 01 ARMADA DE CHILE
Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacién Incrementa Reduccién
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 50.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 50.000
02 Al Gobierno Ceniral 50.000
009 C Subsecretaria de Defensa 50.000
Partida 11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Capitulo 09 FUERZA AEREA DE CHILE
Programa 01 FUERZA AEREA DE CHILE
Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento Reduccién
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 42.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 42.000
02 Al Gobiemo Central 42.000
011 Subsecretaria de Defensa 42.000

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
EJERCITO DE CHILE
EJERCITO DE CHILE
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Partida 11
Capitulo 23

Programa O1

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS
SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS

Miles de §

Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento Reduccién
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMOQ 10.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10.000

02 Al Gobierng Central 10.000
001 Subsecretaria de Defensa 10.000
Partida 11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Capitulo 24 SUBSECRETARIA DE DEFENSA
Programa 01 SUBSECRETARIA DE DEFENSA
Miles de US

Sub ltem Asig SubA  Denominacion Incremento Reduccidn

11 Cc VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 418
a3 C Operacicnes de Cambic 418
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418
02 C Al Gobierno Central 418
003 c Presidencia Junta Interamericana de Defensa-Ejército de Chile 418

Miles de §

02
001
003
004
005 c
008 c
1 C
03 c
22
Partida 1
Capitulo 25
Programa 01
Sub ltem Asig SubA
24
02 c
001 C
03
041

Denominacion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Centrat '
Subsecretaria para las Fuerzas Armadas
Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

Armada de Chile

Estado Mayor Conjunto

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROQS
Operaciones de Cambio

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
ESTADO MAYOR CONJUNTO
ESTADO MAYOR CONJUNTO

Denominacién
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

Subsecretaria de Defensa

A Ofras Entidades Ptblicas

Fondo para Misiones de Paz

Incremento Reduccién
205.310

205310
10.000
92.100
42.000
50.000
11.210

209.310

209.310

4,000

Miles de $

Incremento Reduccion

11.210 11.210
11.210
11.210

11.210

11.210
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE POR

ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

e
AEPUBU(JA DE CHIL g

MINISTRO
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RFGO HINZPETER KIRBERG FELIPE LARRAIN BASCUNAN
nlstlLo de Defensa Nacional Ministro de Hacienda

Lo que transcribe a Ud., para su conccimiento.

Atentamente,
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